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Çukurova Üniversitesi 2019-2020 DÖNEMİ ERASMUS ve önceki döneme ait 
2.ÇAĞRI ERASMUS başvuruları online olarak açılmıştır. Başvurular hakkında 
Üniversitemiz Dış İlişkiler Ofisi web sitesinde (http://international.cu.edu.tr/tr/) DUYURU'lar 
yer almaktadır. Ekteki pdf dosyasında  Fakültemiz öğrencilerinin geçtiğimiz yıllarda sordukları 
bazı soruların cevapları yer almaktadır. Öğrencilerle iletişimin sağlandığı elektronik ortamlarda 
ve ilan panolarında BAŞVURU'ların açıldığı konusunda duyuru yapılması ve ekteki bilgilerin 
sunulması konusunda
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Çukurova Üniversitesi 2019-2020 DÖNEMİ ERASMUS başvuruları online olarak açılmıştır. 
Ayrıca içinde olduğumuz döneme ait 2.ÇAĞRI da yapılmıştır. 
Bu belge çok özet olup sadece Tıp Fakültesi öğrencilerinin sorduğu BAZI soruları aydınlatmak amacı ile 
hazırlanmıştır.  
Esas bilgiler DUYURU’larda yer almaktadır. 
ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ DIŞ İLİŞKİLER OFİSİNİN WEB SİTESİNDEKİ  
(http://international.cu.edu.tr/tr/)  
DUYURULAR OKUNARAK ONLINE FORM DOLDURUP  
SONRA BELİRTİLEN TARİHLERDE İSTENENLER DUYURULARDA BELİRTİLDİĞİ ŞEKİLDE TESLİM EDİLMELİDİR. 
-Öğrenim Hareketliliği ve Staj Hareketliliği şeklinde 2 çeşit hareketlilik vardır. 
Bunlardan tercih ettiğinize veya her ikisine başvuru yapabilirsiniz. 
Staj hareketliliği ile ilgili olarak Dış İlişkiler Ofisi 3 kere tanıtım toplantısı düzenlemişti. Katılmadı iseniz Dış 
İlişkilerin web sitesinde açıklama ve sunumlara ulaşabilirsiniz. 
-Çukurova Üniv. Tıp Fakültesi (ÇÜTF) öğrencileri 4.sınıfı başarılı olarak bitirdikten sonra gidebilir. 
Bütünlemesi olanlar başvuru yapabilir ama gitmeden önce 5.sınıfa geçmiş olmalıdır. 
2 yıldan fazla okulunu uzatanlar Erasmus hareketliliğinden yararlanamaz (şüphe halinde sorunuz) 
Tıp Fakültesi Erasmus Koordinatörlüğü için medinfo@cu.edu.tr adresine mail atabilirsiniz (Konu satırına 
ERASMUS yazınız) 
-Gidilecek dönemler 1.dönem, 2.dönem, Yaz dönemi şeklinde sınıflandırılır. 
-ÇÜTF için ders içeriği olarak “Öğrenim hareketliliği” ile “Staj Hareketliliği” arasında fark yoktur. 
Her ikisinde de yurtdışında ÇÜTF’nin 6.sınıf (internlük) stajlarına karşılık gelen dersler tercih edilecektir. 
Ayrıca STAJ hareketliliğinde TEORİK ders alınamaz. 
Aile Hekimliği ve Halk Sağlığı Stajını ÇÜTF’de alma zorunluluğu vardır ve zorunluluk olmadıkça 5.sınıf 
derslerinden tercih yapılmayacaktır. İç Hastalıkları ve Pediyatri’nin ise sadece birini tercih yapabileceksiniz. 
-Staj ve Öğrenim hareketliliğinin teknik farkları için DUYURU’ları dikkatle okuyunuz. 
-Dış İlişkilerin web sitesinde ANLAŞMALI okulların listesi, kontenjanı ve ay olarak yararlanma sürelerini 
bulabilirsiniz. 
-Dil seviyelerine dikkat ediniz.  
-Geçtiğimiz dönem İspanya’nın C1 İspanyolca (belli kurumlardan belgeli) istediğini, Almanya’nın da genelde 
kendi tanımladıkları kurumlardan Almanca sertifikası istediğini bu nedenle Üniversitemizde yapılan sınavların 
yeterli olmayabileceğini hatırlatmakta fayda var. 
-Staj ile Öğrenim Hareketliliğindeki temel farklar: 
*Minimum Süre 
*Minimum AKTS 
*Zamanı (Yazın ÖĞRENİM hareketliliği birçok kurumda yoktur. Düşündüğünüz karşı okulun web sitesinden  
takvimine bakınız. Almanya vb ülkelerde yaz dönemi tanımlaması değişiktir. STAJ hareketliliği belli şartlarda 
mezuniyet sonrası da yapılabilmektedir). 
*Başvuru Şekli (Anlaşmalar listesinde yer almayan okullar için Dış İlişkilere STAJ hareketliliği başvuru 
aşamasında KABUL edildiğinizi gösteren belgeleri sunmanız gerekmektedir. Bu nedenle Dış İlişkiler tarafından 
geçen sene yapılan tanıtım toplantılarında belirtildiği gibi en hızlı şekilde karşı kurumlarla yazışınız. ÖĞRENİM 
Hareketliliğinde başvuruda kabul belgesi gerekli değildir. Ayrıca ANLAŞMALAR listesinde yer alan STAJ öğrencisi 
kabul eden kurumlar için belirli kontenjanlar için şimdiden kabul belgesi gerekmez. Ancak puan durumunuza 
göre bunları tercih edeceğiniz için sıra size geldiğinde yer kalmamış olabilir. Bu durumda STAJ başvurusu yapmış 
iseniz yine kendiniz bunların dışındaki okullarla yazışıp DIŞ İLİŞKİLERE BAŞVURU AŞAMASINDA kabul belgesi 
teslim etmek durumunda kalabileceğinizi unutmayınız). 
*Karşı kurumlar (STAJ HAREKETLİLİĞİ’nde kabul belgesi almak şartı ile üniversite dışı hastaneler vb tercih 
edilebilir) 
*Puan değişikliği (Aynı anda hem staj hem öğrenim başvurusu yapılınca puanlarınız değişecektir. Detaylar için 
duyuruyu okuyunuz) 
-Yeni ve eski dönem ÇAĞRI’larına başvuru yapabileceğinizi ve 2.ÇAĞRI’ların da sizin için uygun olabileceğine 
dikkat ediniz. 
-DUYURU’ları okumadan online sisteme veri girişi yapmayınız. 
-BAŞVURUYA BAŞLAMADAN ÖNCE BU SENENİN İLK YARIYILI DAHİL ORTALAMANIZ SORULACAĞI İÇİN 
TRANSKRİPT ALMANIZ GEREKMEKTEDİR.  
Transkriptte 2018-2019 1.dönem sonu notlarınızın yazılması gerektiğinden, bitirdiğiniz stajların notlarının 
ilanında gecikme var ise başvuruyu kaçırmamak için notlarınızın girilmesi konusunda Öğrenci İşlerini acilen 
bilgilendiriniz. 
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